DU PERMIS DE RECHERCHE

DE LA ZONE DE SAMBARABOUGOU

REGION DE TAMBACOUNDA,
PREFECTURE DE KEDOUGOU

REPUBLIOUE DU SENEGAL

INTRODUCTION

Le présent programme se rapporte à l'exploration de
l'or et ses substances connexes dans la zone de
Sambarabougou.

Une dépense de UN MILLION QUATRE CENT
SOIXANTE QUATRE MILLE CENT DIX NEUF
DOLLARDS US ( 1.464.119 $ US) est prévue pour
l'ensemble du programme de recherche qui s'établira
sur trois (3) phases couvrant les activités de levée
géologique au détail, d'échantillonnage géochimique
tarière, de levée géophysique aérienne, d'échantillon-
nage par tranchées, et de sondages.

[...]

où des anomalies ont été trouvées.

Un programme de tranchées sur les anomalies
importantes découvertes par le programme géochimique
sera exécuté. Il est envisagé de réaliser 2000 mètres
de tranchées durant la deuxième phase.

Le coût estimatif de la deuxième phase est de DEUX
CENT QUATRE VINGT TREIZE MILLE TROIS
CENT QUATRE VINGT QUATORZE DOLLARS
US (293.394 $ US).

PHASE  III

La troisième phase consacrée à la prospection
tactique mettra plus de lumière sur la nature et le
caractère économique du gisement du permis de
Sambarabougou, si gisement il y a.

Les travaux de prospection qui seront conduits dans

[...]

implanté sur le secteur favorable, délimité lors de la
deuxième phase.

L'échantillonnage par tranchées (1000 mètres) se
poursuivra lors de cette troisième phase et sera
concentré sur les secteurs fortement anormaux à
caractères gitologique.

Le coût estimatif de cette phase est de QUATRE
CENT QUATRE VINGT SEPT MILLE  QUATRE
VINGT UN DOLLARS (487.081 $ US).

PHASE IV

L'ensemble des données recueillies en phase 3 sera
interprété pour définir le gisement, les réserves pos-
sibles, la distribution de la minéralisation ainsi que les
teneurs de coupure. A ce niveau, les caractéristiques
minières et économiques du gisement seront évaluées

[...]

mobilisation/démobilisation
1000 mètres de tranchées à $ 50/mètre
(avec frais d'analyse) ................................. 52.500 $

Imprévus à 15 % ....................................... 38.269 $

TOTAL Phase II = 293.394 $ US

TOTAL PHASE 1 + PHASE 2 = NEUF CENT
SOIXANTE DIX SEPT MILLE

TRENTE HUIT DOLLARS US . 977.038 $ US

PHASE III

Maintenance du bureau de Dakar ............ 12.500 $

Administration, personnel ............................. 7.500 $

Communications (téléphone, fax, courrier) .. 7.500 $

Maintenance - Véhicules ............................. 2.500 $